559 quod] quia *Af Ta To*; qui *Fd*. | uidebit] uidetur *Pp*. 578 uenit] peruenit *On*. 583 dici] dicitur uel dici *Ec*. | carens] quia caret *Ka*.

581 ingehides] ingehid\es/ (-es added in drypoint, Page 1981, 110)

V metre v

HEADNOTES: Metrum archilochium *Cg Lh Vf* | Metrum archilochicum constans tetrametro bucolico et tribus trocheis *Af Cc Pp Px* | Metrum archilochium constans tetrametro bucolico et tribus trocheis. Tetrametrum autem bucolicum est, cum quartus pes dactilus est, qui partem finiat orationis. *Ap Cg (Er) Fd Ka On Pb Pc Pd Pk Pn Pt* | (Metrum archilochicum constans tetrametro bucolico et tribus trocheis, et est dactilus in quarto loco. Obserua quisquis legeris finalem syllabam indifferenter accipi. *Ec* | Archilochium constans tetrametro bucolico, et est dactilus in quarto loco qui partem indifferenter quisquis legeris finalem syllabam in omnibus metris accipi) debet a trocheo uel spondeo (...) *Ga* | XXVII Septimum et uicesimum archilochium constans tetrametro bucolico et tribus trocheis. Tetrametrum autem bucolicum est, cum quartus pes dactilus, qui partem finiat orationis. Quod apud Boetium genus ultimum inuenitur eiusque initium est: quam uariis terras animalia permeant figuris. Obserua autem quisque legeris finalem syllabam in omnibus metris indifferenter accipi. *Af* | dimetrum uero uel trimetrum uel tetrametrum in metris iambicis trochaicis, anapesticis per duplices in reliquis simplices computare finit *Af*.

20

1. Quam uariis terras animalia permeant figuris!

QUAM: o *La* | multum *Cg Ck Ge Pb Vh* | quantum *Lb* | mirantis sermo *On* | uides tu, Boeti *Vf* | Admirando dicit. *Ec Ka Lh* | Admirando dictum est. *Va* | Cum admiratione dicit. *Fd Ld*.

25

UARIIS: dactilus spondeus *Ga* | multiplicibus *Ec Ka Lh*.

ANIMALIA: dactilus trocheus *Ga* | multa *Cg Ck Ge La* | gitrog (OHG) *Ec*.

30

PERMEANT (< PERMANEANT *Mh*): perlustrant *Af Ap Ck Ct Fd Ge Kc Ld Mo Od Pb Pc Pd Pk Pn Pp Pq Ps Ta To Vf* | perlustrent *Cg* | pertranseant *Cg Ck Ga Ge Ka Lh Mh Na Vh* | pertranseunt *La* | eunt *Lb Ld* | peruagantur, peragrant *On* | trocheus uel spondeus *Ga*.

35

2. Namque alia extento sunt corpore pulueremque uerrunt

ALIA: animalia *Ap Cg Ck Ge Ka Lh* | animalium *Fd Ld* | quaedam *Vh*.

EXTENTO SUNT: serpentes *Ct Lb* | sicut colubri *On* | ut colubri *Fd Ld* | ut serpentes *Af Ap Ck Ec Er Ga Ge Ka Kc Mh Na Od Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Ta Va Vf Vh* | sicut sunt serpentes *To*.

40

EXTENTO: porrecto *Af Ap Ck Ct Fd Ge Kc Ld Pb Pn Pp Ps Ta To Vf* | elato *Ec Ka* | distento *Vh* | prostrato *Ka Lh*.